
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN THẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Yên Thế,  ngày tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng thẩm định Phương án giá dịch vụ sử dụng 

diện tích bán hàng (giá thuê ki ốt) tại chợ xã Tân Sỏi 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật giá ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giá;Nghị định số 

149/2016/NĐ-CP ngày 11/11/2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giá; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 739/2014/QĐ-UBND ngày 

05/11/2014 về việc Ban hành Quy định quản lý nhà nước trong lĩnh vực giá áp 

dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; số 27/2017/QĐ-UBND ngày 04/8/2017 về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy định quản lý nhà nước trong lĩnh vực giá áp 

dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, ban hành kèm theo Quyết định số 

739/2014/QĐ-UBND ngày 05/11/2014 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Phương án giá dịch vụ sử dụng diện 

tích bán hàng (giá thuê ki ốt) tại chợ xã Tân Sỏi, gồm: 

1. Ông Nguyễn Văn Tuyền, Phó Chủ tịch TT UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Đức Dương, TP Tài chính - Kế hoạch: Phó Chủ tịch TT Hội đồng; 

3. Ông Dương Đoàn Thanh, TP Kinh tế và Hạ tầng: Phó Chủ tịch Hội đồng. 

Các thành viên: 

1. Bà Thân Thị Hường, Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

2. Ông Nguyễn Văn Hảo, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

3. Đại diện lãnh đạo UBND xã Tân Sỏi; 

4. Ông Phạm Đăng Tuấn, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch. 



2 

 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm thẩm định Phương án giá dịch vụ sử 

dụng diện tích bán hàng (giá thuê ki ốt) tại chợ xã Tân Sỏi đảm bảo đúng quy định; 

tổng hợp kết quả, làm cơ sở để Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu, trình 

UBND huyện ban hành quyết định phê duyệt theo quy định. 

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.  

3. Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3.  

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng; UBND xã Tân Sỏi và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuyền 

 

  

 

 

 

 

 

 


		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T10:51:44+0700


		2023-11-06T13:46:40+0700


		2023-11-06T13:46:50+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T13:47:06+0700




